
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 

Комитет по экономической политике, промышленности, 

строительству и транспорту 
  

РЕ Ш Е Н И Е 

  

 22 сентября 2022 года          г. Абакан           7/2/43  

 

 

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/68-7  

«О признании утратившим силу пункта 2 статьи 3  

Закона Республики Хакасия «О регулировании отдельных вопросов 

реализации региональных инвестиционных проектов на территории  

Республики Хакасия» 

 

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/68-7 «О призна-

нии утратившим силу пункта 2 статьи 3 Закона Республики Хакасия «О регу-

лировании отдельных вопросов реализации региональных инвестиционных 

проектов на территории Республики Хакасия», внесенный Главой Республики 

Хакасия – Председателем Правительства Республики Хакасия, 

комитет по экономической политике, промышленности, строительству и 

транспорту 

 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять проект 

закона Республики Хакасия № 15-37/68-7 «О признании утратившим силу 

пункта 2 статьи 3 Закона Республики Хакасия «О регулировании отдельных 

вопросов реализации региональных инвестиционных проектов на территории 

Республики Хакасия» в первом чтении и принять закон в целом. 

 

 

 

Председатель комитета   

Верховного Совета Республики Хакасия  

по экономической политике,   

промышленности, строительству   

и транспорту                                                                   В.И. Шулбаев 


